ТАБЛИЦА 3. РЕЗУЛЬТАТЫ ROC-АНАЛИЗА МОДЕЛИ ЛИМФОГЕННОГО МЕТАСТАЗИРОВАНИЯ НА ОСНОВЕ ОЦЕНКИ ИНДЕКСА ВЛИЯНИЯ ПОЛИКЛОНАЛЬНЫХ АКТИВАТОРОВ НА ПРОДУКЦИЮ ЦИТОКИНОВ ИММУНОКОМПЕТЕНТНЫМИ КЛЕТКАМИ КРОВИ У БОЛЬНЫХ ИНВАЗИВНОЙ КАРЦИНОМОЙ МОЛОЧНОЙ ЖЕЛЕЗЫ НЕСПЕЦИФИЧЕСКОГО ТИПА 

TABLE 3. RESULTS OF THE ROC-ANALYSIS OF THE MODEL OF LYMPHATIC METASTASIS BASED ON THE INDEX OF INFLUENCE OF POLYCLONAL ACTIVATORS ON THE PRODUCTION OF CYTOKINES BY IMMUNE BLOOD CELLS IN PATIENTS WITH INVASIVE DUCTAL CARCINOMA NON-SPECIFIC TYPE

	В возрасте от 45 до 60 лет
In the age from 45 to 60 years old
	В возрасте от 61 до 75 лет
In the age from 61 to 75 years old

	Цитокин

Cytokine
	Площадь под кривой* 

Area under curve
	Цитокин

Cytokine
	Площадь под кривой* 

Area under curve

	IL-4
	0,748
	IL-6
	0,820

	IL-1Ra
	0,624
	IL-8
	0,799

	
	
	IL-1Ra
	0,879

	
	
	G-CSF
	0,736

	
	
	GM-CSF
	0,732


*Примечание: 0,9-1 – отличное качество модели; 0,8-0,9 – очень хорошее качество модели; 0,7-0,8 – хорошее качество модели; 0,6-0,7 – среднее качество модели; 0,5-0,6 – неудовлетворительное качество модели.

*Note: 0,9-1 – perfect model, 0,8-0,9 – very good model, 0,7-0,8 – good model, 0,6-0,7 – adequate model, 0,5-0,6 – unsatisfactory model.

